
Uchwała Nr ........................... 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia ..................................... 
 
 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  
(Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z 2007r. Nr 64,poz. 427, Nr 124, poz. 859, Nr 127, poz. 880,  
Nr 128, poz. 883 oraz z 2008r. Nr 44 poz. 262, Nr 63, poz. 394, Nr 182, poz. 1121, Nr 195, 
poz. 1198 i Nr 216, poz. 1367), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.- Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143,  
poz. 1199, z 2006r. Nr 66, poz.470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1199, Nr 217, poz. 1590, 
Nr 225, poz. 1635 z 2007r. Nr 120, poz.818, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, Nr 112, 
poz. 769, Nr 192, poz. 1378 z 2008r. Nr 118, poz.745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109  
i Nr 209 poz. 316, poz. 318 i poz. 320 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 17, poz. 128, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457,  
Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r.  
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej stanowiącej dochód budŜetu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski w drodze inkasa. 

 
§2. Poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa dokonywać będzie Bank Spółdzielczy  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, ul. IłŜecka 37 - Punkt Obsługi Klienta. 

 
§3. Wynagrodzenie brutto za inkaso wynosi 1 % kwoty pobranej opłaty skarbowej  

i płatne jest na podstawie faktury wystawionej przez inkasenta  w terminie do 7 dnia kaŜdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni. 

 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
  
§5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 
 
§6.Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
 
 
 
Projektodawca:  

Prezydent Miasta 

Przedstawiający w imieniu projektodawcy:  

Skarbnik Miasta 



U z a s a d n i e n i e 

 

 Bank Spółdzielczy pismem z dnia 26.01.2009r. zwrócił się do Prezydenta Miasta z 

prośbą o ustanowienie Banku inkasentem opłat skarbowych pobieranych w Punkcie Obsługi 

Klienta w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy o opłacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006r. (Dz. U. 

Nr 225 poz. 1635 z późn. zm.) Rada Miasta moŜe zarządzić pobór opłaty w drodze inkasa 

oraz wyznaczyć inkasenta  i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

 


